
（単位：千円）

予算額 前年度予算額 増減

※一般正味財産のみ

　１　経常増減の部

(1) 経常収益

①基本財産運用益

基本財産受取利息 2,317 2,274 43

 基本財産運用益計 2,317 2,274 43

②事業収益

入院収益 11,443,231 11,347,398 95,833

外来収益 3,351,027 3,312,651 38,376

室料差額収益 236,571 235,983 588

保健予防活動収益 300,997 293,109 7,888

受託検査・施設利用収益 21,071 21,071 0

その他の医業収益 229,434 221,790 7,644

 事業収益計 15,582,331 15,432,002 150,329

③受取補助金等

受取地方公共団体補助金 5,754 5,754 0

受取地方公共団体助成金 300 300 0

受取地方公共団体交付金 387,441 401,819 △ 14,378

 受取補助金等計 393,495 407,873 △ 14,378

④受取負担金

受取負担金 331 496 △ 165

 受取負担金計 331 496 △ 165

⑤受取寄附金

受取寄附金 1,700 1,700

 受取寄附金計 0 1,700 1,700

⑥雑収益

受取利息 173 173 0

雑収益 160,208 160,239 △ 31

 雑収益計 160,381 160,412 △ 31

経常収益計 16,138,855 16,004,757 134,098

(2) 経常費用

①事業費

役員報酬 7,560 2,310 5,250

給料手当 6,232,516 6,477,658 △ 245,142

臨時雇賃金 439,219 437,656 1,563

退職給付費用 554,387 476,323 78,064

法定福利費 917,987 950,573 △ 32,586

福利厚生費 26,370 21,318 5,052

旅費交通費 5,049 4,907 142

通信運搬費 14,682 14,249 433

減価償却費 257,339 10,313

材料費 3,989,931 3,886,801 103,130

消耗備品費 30,048 17,912 12,136

消耗品費 45,721 44,442 1,279

科目
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予算額 前年度予算額 増減科目

修繕費 106,892 142,083 △ 35,191

印刷製本費 17,369 17,500 △ 131

燃料費 1,349 3,640 △ 2,291

光熱水料費 349,995 340,271 9,724

賃借料 359,343 580,855 △ 221,512

保険料 35,828 35,828 0

租税公課 30,584 21,461 9,123

支払負担金 1,202,616 1,108,857 93,759

（うち指定管理者負担金変動分） （177,949） （108,353） （69,596）

委託費 1,242,259 1,136,749 105,510

手数料 6,177 6,086 91

研究研修費 76,649 83,543 △ 6,894

看護師養成費 29,280 29,280 0

６Ｓ活動推進費 1,000 1,000 0

棚卸資産廃棄損 5,762 5,762 0

貸倒引当金繰入額 25,050 15,266 9,784

雑費 46,350 50,231 △ 3,881

 事業費計 16,057,312 15,922,874 134,438

②管理費

役員報酬 3,800 1,385 2,415

給料手当 50,149 52,121 △ 1,972

臨時雇賃金 533 531 2

退職給付費用 175 150 25

法定福利費 7,466 7,731 △ 265

福利厚生費 888 718 170

旅費交通費 285 277 8

通信運搬費 549 533 16

消耗備品費 450 268 182

消耗品費 1,514 1,472 42

修繕費 260 346 △ 86

印刷製本費 298 300 △ 2

燃料費 41 111 △ 70

光熱水料費 1,725 1,677 48

賃借料 1,405 2,271 △ 866

保険料 20 20 0

租税公課 3 2 1

支払負担金 4,462 4,114 348

委託費 5,275 4,827 448

手数料 5 5 0

研究研修費 1,505 1,640 △ 135

支払利息 150 750 △ 600

雑費 585 634 △ 49

 管理費計 81,543 81,883 △ 340

経常費用計 16,138,855 16,004,757 134,098

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 587,292 587,292 0

一般正味財産期末残高 587,292 587,292 0



（単位：千円）

公益目的事業会計 法人会計 合計

※一般正味財産のみ

　１．経常増減の部

(1) 経常収益

①基本財産運用益

基本財産受取利息 0 2,317 2,317

 基本財産運用益計 0 2,317 2,317

②事業収益

入院収益 11,443,231 11,443,231

外来収益 3,351,027 3,351,027

室料差額収益 168,776 67,795 236,571

保健予防活動収益 300,997 300,997

受託検査・施設利用収益 21,071 21,071

その他の医業収益 229,434 229,434

 事業収益計 15,514,536 67,795 15,582,331

③受取補助金等

受取地方公共団体補助金 5,754 5,754

受取地方公共団体助成金 300 300

受取地方公共団体交付金 387,441 387,441

 受取補助金等計 393,495 0 393,495

④受取負担金

受取負担金 331 331

 受取負担金計 331 0 331

⑤受取寄附金

受取寄附金 0 0

 受取寄附金計 0 0 0

⑥雑収益

受取利息 173 173

雑収益 148,777 11,431 160,208

 雑収益計 148,950 11,431 160,381

経常収益計 16,057,312 81,543 16,138,855

(2) 経常費用

①事業費

役員報酬 7,560 7,560

給料手当 6,232,516 6,232,516

臨時雇賃金 439,219 439,219

退職給付費用 554,387 554,387

法定福利費 917,987 917,987

福利厚生費 26,370 26,370

旅費交通費 5,049 5,049

通信運搬費 14,682 14,682

減価償却費 257,339 257,339

材料費 3,989,931 3,989,931

消耗備品費 30,048 30,048

消耗品費 45,721 45,721

収支予算書内訳表
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科目



公益目的事業会計 法人会計 合計科目

修繕費 106,892 106,892

印刷製本費 17,369 17,369

燃料費 1,349 1,349

光熱水料費 349,995 349,995

賃借料 359,343 359,343

保険料 35,828 35,828

租税公課 30,584 30,584

支払負担金 1,202,616 1,202,616

（うち指定管理者負担金変動分） （177,949） （177,949）

委託費 1,242,259 1,242,259

手数料 6,177 6,177

研究研修費 76,649 76,649

看護師養成費 29,280 29,280

６Ｓ活動推進費 1,000 1,000

棚卸資産廃棄損 5,762 5,762

貸倒引当金繰入額 25,050 25,050

雑費 46,350 46,350

 事業費計 16,057,312 0 16,057,312

②管理費

役員報酬 3,800 3,800

給料手当 50,149 50,149

臨時雇賃金 533 533

退職給付費用 175 175

法定福利費 7,466 7,466

福利厚生費 888 888

旅費交通費 285 285

通信運搬費 549 549

消耗備品費 450 450

消耗品費 1,514 1,514

修繕費 260 260

印刷製本費 298 298

燃料費 41 41

光熱水料費 1,725 1,725

賃借料 1,405 1,405

保険料 20 20

租税公課 3 3

支払負担金 4,462 4,462

委託費 5,275 5,275

手数料 5 5

研究研修費 1,505 1,505

支払利息 150 150

雑費 585 585

 管理費計 0 81,543 81,543

経常費用計 16,057,312 81,543 16,138,855

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 577,292 10,000 587,292

一般正味財産期末残高 577,292 10,000 587,292


